[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27  января 2021                                                  № 20                                            п. Новонукутский

О внесении изменений в распоряжение
от 06 ноября 2019 г. № 357 «Об утверждении
административной комиссии»

     Руководствуясь законом Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145 – ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», п. 1 ст. 2 закона Иркутской области от 08 мая 2009 года № 20 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий» в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в пункт 1 распоряжения Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 06 ноября 2019 года № 357 «Об утверждении административной комиссии» следующие изменения:
Ввести в состав административной комиссии:

- Дмитриеву Галину Феликсовну – начальника отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних, майор полиции;

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» С.В. Андрианова.
             Мэр

С.Г. Гомбоев